

## Do Mieszkańców Czapur

Szanowni Państwo,

Około 21 marca 2014r, do mojego domu, a zapewne też i do Państwa domostw dostarczony został „Informator Stowarzyszenia Nowoczesna Rzeczpospolita Mosińska” - Kurier Mosiński.

**W „ INFORMATORZE” TYM, W ARTYKULE PT. „ KOMPROMITACJA RADNEGO JABŁOŃSKIEGO” RADNI Z TEGO STOWARZYSZENIA, M.IN. NASZ SOŁTYS I PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ WALDEMAR WALIGÓRSKI, PODALI NIEPRAWDZIWE, FAŁSZYWE INFORMACJE DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ A DOTYCZĄCE MOJEJ SKARGI ZŁOŻONEJ NA BURMISTRZA ZOFIĘ SPRINGER ORAZ RZEKOMYCH WYPOWIEDZI RADNEGO JABŁOŃSKIEGO.**

**Z NIEWIADOMYCH DLA MNIE PRZYCZYN, NIEZGODNIE Z PRAWDĄ, W GAZECIE TEJ PODANO DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI, ŻE MOJA SKARGA DOTYCZYŁA PLANU MIEJSCOWEGO , ŻE ZOSTAŁA ODRZUCONA PRZEZ RADĘ MIEJSKĄ I BĘDZIE ROZPATRYWANA W TRAKCIE UCHWALANIA PLANU MIEJSCOWEGO!**

**SKARGA ZOSTAŁA ZŁOŻONA NA BURMISTRZA ZOFIĘ SPRINGER I NIE ZOSTAŁA ODRZUCONA.**

Uważam, że nie jest to pomyłka, tylko świadome i celowe działanie w celu przekazania fałszywych informacji społeczeństwu. Tak się nie naprawia naszej ”małej Ojczyzny”, jak nazywają naszą Gminę radni z tego stowarzyszenia. To nie ta droga.

Sprawa jest dla mnie tym bardziej bulwersująca, że trzech członków Komisji Rewizyjnej, którzy mimo iż rozpatrywali moją SKARGĘ NA BURMISTRZA I UZNALI JĄ ZA CZĘŚCIOWO ZASADNĄ, można powiedzieć podpisali się pod tym artykułem( to jest przecież, jak sami twierdzą, informator Ich Stowarzyszenia, informator radnych prezentujących się na stronach tej gazety) : tj. radna Maria Krause, radna Barbara Czaińska i przewodniczący tej Komisji Rewizyjnej -radny Jerzy Falbierski .

Ta nieprawdziwa informacja dotarła do około ośmiu tysięcy domostw na terenie naszej Gminy. Fałszywe informacje w artykule sprawiły, że udałam się do Gminy Mosina, do kierownika Biura Rady Miejskiej i zapytałam go o tę kwestię.

Pomyślałam, że być może w terminologii urzędowej „ skarga częściowo zasadna” oznacza, że jednak nie jest zasadna. Próbowałam dojść do tego: na jakiej podstawie zawarto takie informacje w tym artykule, bo nie mieściło mi się w głowie, że tak można, łagodnie mówiąc, manipulować informacją.

Kierownik Biura Rady Miejskiej w Mosinie stwierdził, że przecież

**JEST UCHWAŁA W SPRAWIE MOJEJ SKARGI KTÓRA MÓWI, ŻE JEST ONA CZĘŚCIOWO ZASADNA - INFORMACJE PODANE PRZEZ RADNYCH NOWOCZESNA MOSINA SĄ NIEPRAWDZIWE.**

Mieszkańcy zostali wprowadzeni w błąd a moje dobre imię zostało naruszone. Teraz jestem posądzana przez niektórych mieszkańców o kłamstwo- wcześniej poinformowałam ich , że Rada Miejska odrzuciła TYLKO 2 ZARZUTY NA 9 KTÓRE POSTAWIŁAM i że skarga została uznana za częściowo zasadną. Informuję Państwa, że w sprawie tych fałszywych, nie zgodnych ze stanem faktycznym informacji, składam wniosek o sprostowanie. Sprostowanie oraz list do Redaktora Naczelnego Kuriera Mosińskiego, Jolanty Szymczak, zamieszczę na stronie internetowej [www.czapury.pl](http://www.czapury.pl)

W gazecie tej PODANO RÓWNIEŻ NIEPRAWDZIWE , FAŁSZYWE INFORMACJE NA TEMAT RADNEGO JABŁOŃSKIEGO.

W artykule „ Kompromitacja radnego Jabłońskiego” wydanym w „informatorze dla mieszkańców Gminy Mosina” radni szeroko poinformowali nas Obywateli, o sposobie wypowiedzania się radnego Jabłońskiego, o słownictwie rzekomo używanym przez niego.

Dla uwiarygodnienia informacji podanych na temat wypowiedzi radnego Jabłońskiego, pod artykułem napisano następujące zdanie : „ Określenia użyte przez radnego MOŻNA SPRAWDZIĆ ODSŁUCHUJĄC NAGRANIA Z SESJI RADY MIEJSKIEJ.”

**Pragnę Państw oficjalnie poinformować, że w imieniu grupy mieszkańców, ja i jeszcze jedna osoba udałyśmy się do Biura Rady, aby zgodnie z zaleceniami tych radnych odsłuchać nagrania z sesji Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 lutego 2014r. Nadmieniam, że byliśmy na tej sesji Rady Miejskiej i nie słyszałyśmy takiej wypowiedzi. Jednak wyszłyśmy przed zakończeniem obrad sesji dlatego postanowiłyśmy sprawdzić to osobiście – odsłuchać nagrania.**

**KIEROWNIK BIURA RADY MIEJSKIEJ, PO PRZEANALIZOWANIU NAGRANIA STWIERDZIŁ, ŻE NIE MA TAM TAKICH WYPOWIEDZI. NA PYTANIE ,CZY KTOŚ JUŻ ODSŁUCHIWAŁ PRZED NAMI TE NAGRANIA DOWIEDZIAŁYŚMY SIĘ , ŻE JESTEŚMY PIERWSZYMISZYMI OSOBAMI ,KTÓRE POPROSIŁY O UDOSTĘPNIENIE TYCH NAGRAŃ.**

Jak na ironię w gazecie tej, na stronie, obok artykułu pt. ” Kompromitacja radnego Jabłońskiego”( z nieprawdziwymi, zmanipulowanymi informacjami ! ) jest artykuł na całą stronę pt. „ Tu zamieszać, tam ... wypuścić plotkę ...”

**WEDŁUG MNIE , ZDANIE Z TEGO TYTUŁU, DOSKONALE POKAZUJE SPOSÓB DZIAŁANIE TEGO PISEMKA – TU ZAMIESZAĆ, TAM... WYPUŚCIĆ PLOTKĘ... bo jak inaczej można to rozumieć...**

Uważam ,że właśnie na takiej zasadzie działa i funkcjonuje nasz sołtys i radny Waldemar Waligórski- „ tu zamieszać, tam... wypuścić plotkę. Będę składała skargę na nieuczciwe działania, niegodne radnego zachowania pana Waligórskiego. Oświadczam, że na wszystkie moje zarzuty względem niego posiadam dowody.

Moim zdaniem, te fałszywe informacje, o których pisałam wyżej, zostały przekazane mieszkańcom celowo, z zamiarem zatuszowania prawdziwych faktów, zatarcia rzeczywistej, skandalicznej sytuacji jaka ma miejsce i cały czas trwa w naszej gminie: **GDY KTOŚ PRÓBUJE POKAZAĆ, UJAWNIĆ NIEPRAWIDŁOWOŚCI, KTÓRE TAM MAJĄ MIEJSCE, ZARAZ JEST ATAKOWANY, NA JEGO TEMAT I NA TEMAT JEGO SPRAW ROZPOWSZECHNIANE SĄ NIEPRAWDZIWE INFORMACJE.**

Szanowni Mieszkańcy, informuję, że

**PROKURATURA WSZCZĘŁA ŚLEDZTWO W SPRAWIE” ZAISTNIAŁEGO NIEDOPEŁNIENIA OBOWIĄZKÓW ORAZ PRZEKROCZENIA UPRAWNIENI PRZEZ FUNKCJONARIUSZY PUBLICZNYCH PODCZAS WYKONYWANIA CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z UCHWALANIEM MIEJSCOWEGO PLANU PRZESTRZENNEGO DLA CZĘŚCI WSI CZAPURY” tj. między ulicą Gromadzką, Spokojną i Poznańską. Kilku mieszkańców Czapur zostało uznanych przez Prokuraturę za pokrzywdzonych.**

**Doniesienie do Prokuratury zostało złożone na działania Burmistrza gminy Mosina Zofię Springer, Zastępcę kierownika referatu Planowania Michalinę Szelię, naszego Sołtysa i naszego Radnego Waldemara Waligórskiego, a także na Sławomira Ambrożewicza i Wice Burmistrza Ratajczaka.**

**Małgorzata Rajkowska**

